
あっさりとした白ごまの風味が豊かなごま豆腐
なめらかな舌ざわりと、もっちりした食感が
楽しめる一品です

330gます寿し
1,898円（税込2,050円）

287円（税込310円）特別
価格

〈千代海苔〉　福岡○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】300日　【アレルゲン】（え）（か）　
9kcal/板のり1枚3g

わけあり上撰 
有明海産焼海苔 半切26枚

26枚（半切）１０３０１２

香ばしさと海苔の甘み、
とろけるような口溶けのよさが
特徴です

北海道沖で育ったほたての豊かな甘み、
とろけるような食感をお楽しみください

炒
め
物
な
ど
に
も

お
す
す
め
！

〈札幌中一〉　北海道○所

【賞味期間】180日　88kcal○塩 0.3g/100g　
※割れ、欠けが含まれます。
※手作業で細心の注意を払い加工しておりますが、
稀に貝殻の破片や砂が混じる可能性があります。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

訳ありホタテ貝柱 130g

１０３０３９

１０３０４７
訳ありチーズケーキバー

約
15
㎝

約21㎝

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　353kcal○塩 0.5g/100g

450ｇ

濃厚クリームチーズが
やみつきになる
チーズケーキバー

〈小泉商事〉　東京○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈名月製菓〉　東京○所

500g
約12個入り

たっぷり

香ばしいクッキー生地に
アーモンドスライスを
トッピング！

［訳あり品］アーモンド
フロランタン

１０３０２１

【賞味期間】30日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　452kcal○塩 0.4g/100g

500g（風袋込み）

2,280円（税込2,462円）

1,035円（税込1,118円）特別
価格

958円（税込1,035円）特別
価格

1,420円（税込1,534円）特別
価格

カットされているから
食べたい分だけ
解凍できる

形やサイズはふぞろいです
が、品質や味は通常品と変
わりなく、たくさん入ってお
買得な商品です。

わけあって お 得！！

形くずれした商品を含んで
いますが、品質や味は通常
品と変わりなく、たくさん
入ってお買得な商品です。

わけあって お 得！！

製造過程で海苔の端が
破れたり穴が空いてい
ますが、味・品質は正規
の規格品と変わりなく、
お買得な商品です。

わけあって お 得！！

端っこの部分や長さの短い
もの、焼きムラのあるものが
入る場合がございますが、
その分たくさん入った、お買
得な商品です。

わけあって お 得！！

酒類の20歳未満への販売はしておりません。20歳未満の飲酒は法律で禁止されています。飲酒運転は法律で禁止されています。
妊産婦の飲酒は胎児、乳児の発育に悪影響を与える恐れがあります。酒類販売管理者についてはインターネットで公開しています。

〈イメージ〉〈イメージ〉

秋あがりの中でもフレッシュなメ
ロンのような香りと熟成のうまみ
が調和した一本です。軽やかな酸
味と艶やかな甘みが魅力的。サン
マ、キノコのような秋の味覚とも
相性抜群です。特に、脂の乗った
さんまの塩焼きがおすすめです！

千葉県酒類販売（株） 大島さん

おすすめ！バイヤーの

精米歩合
58%

日本酒度
±0（中口）

酸  度
1.9

〈飯沼本家〉　千葉○所

熟成させることでやわらかな味わいに
秋限定の純米吟醸酒です

1,800円（税込1,980円）【アルコール度数】15％

きのえね
甲子 秋あがり
純米吟醸

１０３７１３

720㎖

〈つかさ食品〉　千葉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千葉の
真いわし丸干し

１０３５６０

【賞味期間】120日　215kcal○塩 1.3g/100g　

身がふっくら脂がうまい

3尾270g

千葉産
原料使用

ほどよく脂がのったますに、ほんのり甘めの
酢飯を合わせ、手押しで仕上げた
富山の郷土の味です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈丸龍庵〉　富山○所

直径
約18㎝

１０３２９２
電子レンジ

【賞味期間】180日　156kcal○塩 0.2g/100g　※ますはチリ産
※原料価格の高騰により、値上げしました。

肉厚で、しっかりした食感の乾燥わかめ
サラダや酢の物などにも

【賞味期間】365日　138kcal○塩 24.1g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

三陸産
カットわかめ

１０３３３１

8０ｇ

〈かわむら〉　宮城○所

うまみが強く少し粘り気のある
とろみもつくのが特徴です
普段使いにおすすめです

【賞味期間】365日　140kcal○塩 7.6g/100g

北海道産 根昆布 240g

１０３３５７
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

だしをとったあとは、煮物などにお使いいただけます

〈北連物産〉　北海道○所

揚げ物や炒め物に

600g 850g

〈ボーソー油脂〉　千葉○所〈イメージ〉〈イメージ〉

あらゆる料理に活躍する、

ボーソーの米油
栄養機能食品（ビタミンE）
※ビタミンＥは、抗酸化作用により、
体内の脂質を酸化から守り、細胞
の健康維持を助ける栄養素です。

【賞味期間】600g：540日、850g：365日
（共通）126kcal/大さじ1杯（14g）
【次回予定】600g×10本・850g：11月1回

5,400円
（税込5,832円）

１０３６２４

１０３６１６
米油

８５０ｇ

698円（税込754円）

100g当たり
約89円
（税込）

100g当たり
約97円
（税込）

600g×10本（1ケース）

1,498円（税込1,618円） 1,200円（税込1,296円）

約
15.5
㎝

約7.5㎝
【賞味期間】90日　194kcal/140g　※たれは付いていません。

250円（税込270円）
140g高野山ごま豆腐

１０３４３８
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈聖食品〉　和歌山○所

国産のふきのとうを信州みそとブレンド
あったかいごはんにのせて、
香りとともにお楽しみください

〈須坂食品工業〉　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉

おにぎりの具に！

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

598円（税込646円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　142kcal○塩 4.1g/100g

140gふき味噌
１０３０９８

1,600円（税込1,728円）

アーモンドの香りや食感も楽しめます
お子さまのおやつや、
おとなのおつまみにもぴったり!

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　542kcal○塩 1.7g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

２００g（５ｇ×４０袋）
アーモンド
ミニフィッシュ

〈セトクィーン〉　愛媛○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３７５６
40袋入

飯
沼
本
家

「おにぎらず」にも！

お 得！！
わけがあって

です
サイズ無選別や形くずれしているものなど
「もったいない」気持ちから生まれた

商品をご紹介します！

50本

数量
限定

限定数を
超えた際
は欠品と
なる場合
がござい
ます。

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪

P8 バイヤーのおすすめ！ 「甲子 秋あがり純米吟醸」

10月6日（月）～10月10日（金）

9月22日（月）～9月26日（金）注文回収日

商品配達日

2025年10月1回（D週）

翌々週お届け
パルズダイニングはパルシステム千葉の
組合員限定カタログです。
オンラインパル・注文専用アプリに
注文番号を入力して注文ができます。

パルシステム千葉 限定カタログ「Pal’s Dining」。“地産地消” や“商品へのこだわり”をキーワードに、選りすぐりの商品をご紹介します。
いいもの見つけた！と、お買い物を楽しんでいただけるよう、毎週さまざまなテーマでお届けしておりますので、ぜひ、ご覧ください。

パルズ ダイニング

WEB版
パルズダイニングは▶
こちらから！

水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

25101416



おばあちゃんの
焼めざし 55g（個装紙込み）

１０３３６５ 約18袋入

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

760円（税込821円）特別
価格

470円（税込508円）特別
価格

580円（税込626円）特別
価格

598円（税込646円）特別
価格

550円（税込594円）特別
価格 560円（税込605円）特別

価格

干し大根、昆布、唐辛子、みかんの皮などを
使用しているため、ほんのりと甘みが出て
ぬか床のうまみも増す
補充専用の足しぬかです。

180日以上熟成発酵させて仕上げたぬか床です。
捨て漬け不要で、簡単においしい
ぬか漬けが作れます。

〈樽の味〉　和歌山○所

〈樽の味〉　和歌山○所

ぬか床
補充専用

【賞味期間】360日　【アレルゲン】豆　354kcal○塩 13.6g/100g

うまみの素 200g

１０３３９０

１０３３８１

【賞味期間】360日　【アレルゲン】豆　147kcal○塩 4.9g/100g

おばあちゃんの味 
熟成ぬか床 １ｋｇ

原材料はすべて国産
袋でそのまま漬けられます

〈調理例〉〈調理例〉 ※野菜は商品に含まれません。

ほどよい甘さとにしんのうまみが
かむほどにしみ出ます

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　276kcal○塩 3.0g/100g
※魚の小骨が含まれている場合がございますので、お召し上がりの際はご注意ください。

〈かねぶん梅屋〉　愛知○所

ひと口にしん甘露煮 150ｇ

１０３７７２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】150日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）
（落）（え）（か）（く）　305kcal○塩 8.9g/可食部100ｇ
※本品は丸ごと召し上がれますが背のかたい部分や骨には充分気をつけてください。

〈一榮食品〉　福岡○所

丸干しした国産かたくちいわしを
香ばしく焼き上げました

2200㎎
たっぷり
カルシウム

（可食部100g当たり）

そのまんま
のりちりめん

サクッとした歯ざわりとちりめんのうまみと
のりの香りのハーモニーがたまりません!

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　35kcal○塩 0.6g/10g
498円（税込538円）

10g

１０３３７３

〈セトクィーン〉　愛媛○所

500点
数量限定

限定数を超えた
際は欠品となる場
合がございます。

香りとうまみが凝縮された
やわらかい食感の
オキアミです

〈海祥〉　宮城○所

【賞味期間】365日　【アレルゲン】 （卵）（乳）（麦）（え）（か）　283kcal○塩 5.6g/100g

三陸産干しあみ 56g（28ｇ×2）

１０３８２９
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

煮物、みそ
汁、サラダ

など

いろいろお
使い

いただけま
す！

成熟前のやわらかい北海道道東産棹前昆布を
食べやすいよう細くきざみました

〈北連物産〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　104kcal○塩 10.8g/100g

北海道産きざみ昆布 80g

１０３３４９

580円（税込626円）898円（税込970円）

勝浦港水揚げ 
一本釣りかつおたたき

〈サラヤ保﨑商店〉　千葉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】60日　149kcal○塩 0.1g/100g　
※かつおの大きさには個体差があります。

１０３３０６

1節

千葉産
原料使用

勝浦港で水揚げされた一本釣りかつおを
炭火であぶり、香り付けしました
鮮度そのままに、つくりたての味をお届けします！

能登沖など
でとれた

豆あじを使
用

頭から尾まで食べられる、
小ぶりの豆あじにこだわって
マリネに仕上げました

〈金沢錦〉　石川○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆 （え）　87kcal○塩 1.4g/100g

１４０ｇ小あじマリネ
１０３３１４

水谷商店 海苔いわし 30ｇ

【賞味期間】180日　92kcal○塩 0.7g/1袋（30g）
498円（税込538円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ごはんやお豆腐にかけて！

１０３２２５

国産いわしの削り節と
香りのよい国産のきざみ
焼き海苔を合わせました

〈水谷商店〉　静岡○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（落）　
278kcal○塩 0.5g/100g

1,180円（税込1,274円）

宮崎県産の鶏むね肉をしょうがと
にんにく、しょうゆにつけ込んで
仕上げた唐揚げです

〈シーズン〉　宮崎○所

電子レンジで
温めるだけ！

宮崎産若鶏の
和風唐揚げ

〈調理例〉〈調理例〉

１０３０７１
電子レンジのみ

500ｇ
国産ひじきごぼうきんぴら 
混ぜごはんの素

ごぼう、人参、ぶなしめじ、芽ひじきは国産を使用
こんにゃくや大豆たんぱくも入った
具だくさんの混ぜごはんの素です

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　
110kcal○塩 2.9g/100g

１０３６８３ 2合用

〈高口又四郎商店〉　新潟○所

１５０ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

580円（税込626円）

8個200ｇ

あっさり鮭ととろ～りチーズのメンチカツ
お子さまにもおすすめです

〈つかさ食品〉　千葉○所

フライパンでできる
鮭とチーズのメンチカツ

〈調理例〉〈調理例〉

フライパン 揚げる

１０３５５１

【賞味期間】120日　【アレルゲン】乳 麦 豆　172kcal○塩 2.0g/100g
471円（税込509円）

とろ～りチーズにもちもち食感

北海道産じゃがいもで
チーズを包み込んだポテトもち

〈モリタン〉　北海道○所

揚げ時間

約4分30秒
170～180℃で

〈調理例〉〈調理例〉

ほっかいどうポテトもち
（チーズ入り）

【賞味期間】730日　【アレルゲン】乳 麦 豆　160kcal○塩 0.9g/100g

８００ｇ（２０個入り）

１０３５２７
揚げる

1,080円（税込1,166円） 〈ヨコオ〉　佐賀○所

ひと口サイズのチーズ入りスナックチキン
食べるとふわっと口の中に
チーズの風味が広がります

コロコロチキン
チーズ味 170ｇ

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　286kcal○塩 1.3g/100g

１０３５３５

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ 揚げる

460円（税込497円）

〈札幌中一〉　北海道○所

北海道産のほたて貝柱を使用
ほたてのうまみが詰まった
クリームコロッケです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦（え）（か）　463kcal○塩 0.9g/1パック

レンジでほたて
クリームコロッケ 130ｇ（5個）

１０３０６３
電子レンジのみ

お弁当にも◎

〈調理例〉〈調理例〉

720円（税込778円）

白身魚のタルタル
ソースフライ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）（か）　
249kcal○塩 1.1g/100g

398円（税込430円）

〈調理例〉〈調理例〉

〈ニッコー〉　神奈川○所

１０３２６８

12０ｇ（6個入り）

電子レンジのみ

お弁当にぴったり！
白身魚のタルタルソースフライ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 え 豆 （卵）（乳）（か）
248kcal○塩 1.2g/100g　※えびはベトナム産

398円（税込430円）
ぷちプリえびかつ
120ｇ（6個入り）

１０３２８４

〈ニッコー〉　神奈川○所

1個の大きさ：
直径 約5㎝・厚さ 約2㎝
1個の大きさ：
直径 約5㎝・厚さ 約2㎝

プリっとしたえびの食感とサクサク衣が魅力の
ひと口サイズのえびカツです

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジのみ

蒸す

もちもちジューシー

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 豆 （卵）（え）（か）　241kcal○塩 0.7g/100g

具材の豚肉、たけのこ、玉ねぎ、ねぎは
国産原料に限定。皮に生クリームを加え、
甘みとコクをプラス。
皮までおいしい肉まんです。

〈ニッコー〉　神奈川○所

240g（8個入り）

548円（税込592円）
プチ肉まん

電子レンジ

１０３２５０ 冷凍

〈調理例〉〈調理例〉

1,200円（税込1,296円）
〈昭和ミート〉　静岡○所

お母さんのナポリタン250g×４

具材をしっかりソテーした、
昔ながらのナポリタン

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（え）　
158kcal○塩 1.3g/100g

電子レンジ ボイル

１０３５１９
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北海道十勝めむろ産の枝豆を
新鮮なまま急速冷凍
甘みがあり、ふっくらしたむき枝豆です

〈調理例〉〈調理例〉

〈ジェイエイめむろフーズ〉　北海道○所

十勝めむろ むき枝豆

【賞味期間】730日　【アレルゲン】豆　134kcal○塩 0.4g/100g
550円（税込594円）

200g

１０３０５５
電子レンジ ボイル

加熱調理用

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （え）（か）　254kcal○塩 0.4g/100g
※商品には欠けているように見える割れが入る場合があります。

180g（6個）さつまいも蒸しパン

〈美勢商事〉　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ 蒸す

ふんわりとした食感の生地に
さつまいもがたっぷり入った
素朴な味わいの蒸しパンです

１０３５０１

390円（税込421円）

サラダやみそ汁、ヨーグルトなどにかけて生のままお召し上がり
ください！

国産のえごまを使用
古式玉締め法による
生搾りえごま油です

〈平田産業〉　福岡○所

１０３５８６

【賞味期間】360日　126kcal/大さじ1杯（14g）

1,550円（税込1,674円）

国産生搾り
えごま油 100ｇ

オメガ3系脂肪酸
（α-リノレン酸）含有

原料を麻袋等に入れ、袋ごとプ
レス機でゆっくり圧力をかけ搾
る搾油方法です。手間と時間が
かかりますが、余計な摩擦熱を
かけることがないため、原料で
あるえごま自体への負担が少な
い点が特徴です。

古式玉締め法とは？

水谷商店水

2 2025年10月1回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



おばあちゃんの
焼めざし 55g（個装紙込み）

１０３３６５ 約18袋入

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

760円（税込821円）特別
価格

470円（税込508円）特別
価格

580円（税込626円）特別
価格

598円（税込646円）特別
価格

550円（税込594円）特別
価格 560円（税込605円）特別

価格

干し大根、昆布、唐辛子、みかんの皮などを
使用しているため、ほんのりと甘みが出て
ぬか床のうまみも増す
補充専用の足しぬかです。

180日以上熟成発酵させて仕上げたぬか床です。
捨て漬け不要で、簡単においしい
ぬか漬けが作れます。

〈樽の味〉　和歌山○所

〈樽の味〉　和歌山○所

ぬか床
補充専用

【賞味期間】360日　【アレルゲン】豆　354kcal○塩 13.6g/100g

うまみの素 200g

１０３３９０

１０３３８１

【賞味期間】360日　【アレルゲン】豆　147kcal○塩 4.9g/100g

おばあちゃんの味 
熟成ぬか床 １ｋｇ

原材料はすべて国産
袋でそのまま漬けられます

〈調理例〉〈調理例〉 ※野菜は商品に含まれません。

ほどよい甘さとにしんのうまみが
かむほどにしみ出ます

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　276kcal○塩 3.0g/100g
※魚の小骨が含まれている場合がございますので、お召し上がりの際はご注意ください。

〈かねぶん梅屋〉　愛知○所

ひと口にしん甘露煮 150ｇ

１０３７７２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】150日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）
（落）（え）（か）（く）　305kcal○塩 8.9g/可食部100ｇ
※本品は丸ごと召し上がれますが背のかたい部分や骨には充分気をつけてください。

〈一榮食品〉　福岡○所

丸干しした国産かたくちいわしを
香ばしく焼き上げました

2200㎎
たっぷり
カルシウム

（可食部100g当たり）

そのまんま
のりちりめん

サクッとした歯ざわりとちりめんのうまみと
のりの香りのハーモニーがたまりません!

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　35kcal○塩 0.6g/10g
498円（税込538円）

10g

１０３３７３

〈セトクィーン〉　愛媛○所

500点
数量限定

限定数を超えた
際は欠品となる場
合がございます。

香りとうまみが凝縮された
やわらかい食感の
オキアミです

〈海祥〉　宮城○所

【賞味期間】365日　【アレルゲン】 （卵）（乳）（麦）（え）（か）　283kcal○塩 5.6g/100g

三陸産干しあみ 56g（28ｇ×2）

１０３８２９
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

煮物、みそ
汁、サラダ

など

いろいろお
使い

いただけま
す！

成熟前のやわらかい北海道道東産棹前昆布を
食べやすいよう細くきざみました

〈北連物産〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　104kcal○塩 10.8g/100g

北海道産きざみ昆布 80g

１０３３４９

580円（税込626円）898円（税込970円）

勝浦港水揚げ 
一本釣りかつおたたき

〈サラヤ保﨑商店〉　千葉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】60日　149kcal○塩 0.1g/100g　
※かつおの大きさには個体差があります。

１０３３０６

1節

千葉産
原料使用

勝浦港で水揚げされた一本釣りかつおを
炭火であぶり、香り付けしました
鮮度そのままに、つくりたての味をお届けします！

能登沖など
でとれた

豆あじを使
用

頭から尾まで食べられる、
小ぶりの豆あじにこだわって
マリネに仕上げました

〈金沢錦〉　石川○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆 （え）　87kcal○塩 1.4g/100g

１４０ｇ小あじマリネ
１０３３１４

水谷商店 海苔いわし 30ｇ

【賞味期間】180日　92kcal○塩 0.7g/1袋（30g）
498円（税込538円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ごはんやお豆腐にかけて！

１０３２２５

国産いわしの削り節と
香りのよい国産のきざみ
焼き海苔を合わせました

〈水谷商店〉　静岡○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（落）　
278kcal○塩 0.5g/100g

1,180円（税込1,274円）

宮崎県産の鶏むね肉をしょうがと
にんにく、しょうゆにつけ込んで
仕上げた唐揚げです

〈シーズン〉　宮崎○所

電子レンジで
温めるだけ！

宮崎産若鶏の
和風唐揚げ

〈調理例〉〈調理例〉

１０３０７１
電子レンジのみ

500ｇ
国産ひじきごぼうきんぴら 
混ぜごはんの素

ごぼう、人参、ぶなしめじ、芽ひじきは国産を使用
こんにゃくや大豆たんぱくも入った
具だくさんの混ぜごはんの素です

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　
110kcal○塩 2.9g/100g

１０３６８３ 2合用

〈高口又四郎商店〉　新潟○所

１５０ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

580円（税込626円）

8個200ｇ

あっさり鮭ととろ～りチーズのメンチカツ
お子さまにもおすすめです

〈つかさ食品〉　千葉○所

フライパンでできる
鮭とチーズのメンチカツ

〈調理例〉〈調理例〉

フライパン 揚げる

１０３５５１

【賞味期間】120日　【アレルゲン】乳 麦 豆　172kcal○塩 2.0g/100g
471円（税込509円）

とろ～りチーズにもちもち食感

北海道産じゃがいもで
チーズを包み込んだポテトもち

〈モリタン〉　北海道○所

揚げ時間

約4分30秒
170～180℃で

〈調理例〉〈調理例〉

ほっかいどうポテトもち
（チーズ入り）

【賞味期間】730日　【アレルゲン】乳 麦 豆　160kcal○塩 0.9g/100g

８００ｇ（２０個入り）

１０３５２７
揚げる

1,080円（税込1,166円） 〈ヨコオ〉　佐賀○所

ひと口サイズのチーズ入りスナックチキン
食べるとふわっと口の中に
チーズの風味が広がります

コロコロチキン
チーズ味 170ｇ

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　286kcal○塩 1.3g/100g

１０３５３５

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ 揚げる

460円（税込497円）

〈札幌中一〉　北海道○所

北海道産のほたて貝柱を使用
ほたてのうまみが詰まった
クリームコロッケです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦（え）（か）　463kcal○塩 0.9g/1パック

レンジでほたて
クリームコロッケ 130ｇ（5個）

１０３０６３
電子レンジのみ

お弁当にも◎

〈調理例〉〈調理例〉

720円（税込778円）

白身魚のタルタル
ソースフライ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）（え）（か）　
249kcal○塩 1.1g/100g

398円（税込430円）

〈調理例〉〈調理例〉

〈ニッコー〉　神奈川○所

１０３２６８

12０ｇ（6個入り）

電子レンジのみ

お弁当にぴったり！
白身魚のタルタルソースフライ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 え 豆 （卵）（乳）（か）
248kcal○塩 1.2g/100g　※えびはベトナム産

398円（税込430円）
ぷちプリえびかつ
120ｇ（6個入り）

１０３２８４

〈ニッコー〉　神奈川○所

1個の大きさ：
直径 約5㎝・厚さ 約2㎝
1個の大きさ：
直径 約5㎝・厚さ 約2㎝

プリっとしたえびの食感とサクサク衣が魅力の
ひと口サイズのえびカツです

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジのみ

蒸す

もちもちジューシー

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 麦 豆 （卵）（え）（か）　241kcal○塩 0.7g/100g

具材の豚肉、たけのこ、玉ねぎ、ねぎは
国産原料に限定。皮に生クリームを加え、
甘みとコクをプラス。
皮までおいしい肉まんです。

〈ニッコー〉　神奈川○所

240g（8個入り）

548円（税込592円）
プチ肉まん

電子レンジ

１０３２５０ 冷凍

〈調理例〉〈調理例〉

1,200円（税込1,296円）
〈昭和ミート〉　静岡○所

お母さんのナポリタン250g×４

具材をしっかりソテーした、
昔ながらのナポリタン

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（え）　
158kcal○塩 1.3g/100g

電子レンジ ボイル

１０３５１９

特
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マ
ト
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ス
で
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た
、

や
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い

北海道十勝めむろ産の枝豆を
新鮮なまま急速冷凍
甘みがあり、ふっくらしたむき枝豆です

〈調理例〉〈調理例〉

〈ジェイエイめむろフーズ〉　北海道○所

十勝めむろ むき枝豆

【賞味期間】730日　【アレルゲン】豆　134kcal○塩 0.4g/100g
550円（税込594円）

200g

１０３０５５
電子レンジ ボイル

加熱調理用

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （え）（か）　254kcal○塩 0.4g/100g
※商品には欠けているように見える割れが入る場合があります。

180g（6個）さつまいも蒸しパン

〈美勢商事〉　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ 蒸す

ふんわりとした食感の生地に
さつまいもがたっぷり入った
素朴な味わいの蒸しパンです

１０３５０１

390円（税込421円）

サラダやみそ汁、ヨーグルトなどにかけて生のままお召し上がり
ください！

国産のえごまを使用
古式玉締め法による
生搾りえごま油です

〈平田産業〉　福岡○所

１０３５８６

【賞味期間】360日　126kcal/大さじ1杯（14g）

1,550円（税込1,674円）

国産生搾り
えごま油 100ｇ

オメガ3系脂肪酸
（α-リノレン酸）含有

原料を麻袋等に入れ、袋ごとプ
レス機でゆっくり圧力をかけ搾
る搾油方法です。手間と時間が
かかりますが、余計な摩擦熱を
かけることがないため、原料で
あるえごま自体への負担が少な
い点が特徴です。

古式玉締め法とは？

水谷商店水

32025年10月1回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



1缶当たり
約148円
（税込）

酒
＋
み
り
ん
が

こ
れ
１
本
で
！

〈調理例〉〈調理例〉

国内産もち麦（丸麦）
１０３０８０

298円（税込322円）

1,000円（税込1,080円）

650円（税込702円）

〈調理例〉〈調理例〉

具材はすべて国産原料
りんご酢でさっぱりと
仕上げました

〈遠忠食品〉　埼玉○所

し
い
た
け
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布

人
参

れ
ん
こ
ん

た
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の
こ

【賞味期間】60日　【アレルゲン】麦 豆　81kcal○塩 1.5g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

２００ｇちらし寿司の素
１０３７０５ 2合用

920円（税込994円）
〈江口海苔〉　神奈川○所

風味が引き立つ細切り海苔
焼き海苔を松葉のように細く切ることで、
より海苔の風味が引き立ちます。

二代目吉太郎伝承
日本橋 松葉のり 17ｇ

748円（税込808円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（え）（か）　32kcal○塩 0.2g/17g

１０３１０１

〈調理例〉〈調理例〉

ピリッと辛い味わいが
ごはんによく合います

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　115kcal○塩 4.3g/100g

150ｇからし高菜
１０３７３０
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈河野食品〉　福岡○所 398円（税込430円）
【賞味期間】120日　38kcal○塩 4.2g/100g

めはり高菜漬
１０３１６１

〈調理例〉〈調理例〉

〈やまだ〉　和歌山○所

契約栽培した国産高菜を
塩とウコンでじっくり漬け込んだ

高菜漬です

150g
有機ごま塩 50ｇ

280円（税込302円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（豆）
295kcal○塩 4.7g/1袋50g 〈和田萬〉　大阪○所

じっくり炒った有機黒ごまをすりつぶし、
伊豆大島近海の海塩「海の精 やきしお」と
ブレンドした、まろやかな味わいのごま塩です

１０３４４６
ECOCERT

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ナラの薪で焚いたくん
煙をかつおにかけること
で、おいしさを閉じ込め
る伝統的な製法です。

手火山式製法とは？

〈製造風景〉〈製造風景〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　174kcal○塩 2.8g/100g
498円（税込538円）
かつお角煮 110g

１０３１２８

静岡県で水揚げされたかつおを「手火山式製法」で
燻してから、砂糖、しょうゆ、みりんのみで煮込みました

〈笑成〉　静岡○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　149kcal○塩 2.8g/100g

６０ｇ

740円（税込799円）
ホタテしぐれ煮

北海道産のほたてを直火でやわらかく
炊き上げました

〈タカハシ食品〉　北海道○所

１０３６９１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

45ｇ

国産しらすを
高知県産しょうがとともに、
昔ながらの直火炊き製法で
甘辛く炊き上げました

〈籠長本店〉　兵庫○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】60日　【アレルゲン】麦 豆 （え）（か）　174kcal○塩 3.3g/100g
399円（税込431円）
しらすのくぎ煮
１０３１１０

〈田中醤油醸造場〉　山口○所

素材が際立つ本格的な味を
いつでも手軽に楽しめます

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（乳）（麦）（え）
（か）（豆）　55kcal○塩 0.7g/100g

680円（税込734円）

１０３２０９ 1～2人前
電子レンジ ボイル

400ｇ参鶏湯風スープ
サム ゲ タ ン

手 羽 元

も ち 米

ナ ツ メ

高麗人参

にんにく

韓国の薬膳料理を手軽にスープで味わえる

どんぶりに入れて熱湯を注ぐだけで
手軽に食べられる、国産ひきわり
納豆が入ったおそばです

〈調理例〉〈調理例〉

940円（税込1,015円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 そ 豆
378kcal○塩 4.8g（めん・かやく0.6ｇ、スープ4.2g）/1食（81.5g）

どんぶり麺 ひきわり納豆そば
81.5ｇ（めん65g）×4袋

4袋入

１０３４２０

〈トーエー食品〉　岐阜○所

具材・ト
ッピン

グは

お好み
で!

純正ラーメン
（しょうゆ味）490g（めん90g×5）

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 落 豆 （卵）（乳）（そ）（え）（か）
449kcal○塩 3.4g（めん0.3g・スープ3.1g）/1食（98g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

840円（税込907円）

１０３４７１

植物性原料のみを使用した無かんすいラーメンです
素朴な味わいをお楽しみください

〈調理例〉〈調理例〉

〈桜井食品〉　岐阜○所

5食入

〈味の一醸造〉　埼玉○所

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

味が早く浸透し、
素材を生かした
味わいに！

味にコクが出て、
肉もやわらかくなります！

１０３４６２
味の母 ７２０㎖

【賞味期間】365日　39kcal○塩 0.3g/大さじ1杯（15㎖）
【アルコール度数】10％　※本品は酒税法上の酒類ではありません。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

塩分2％

もろみ（原酒）から
できた発酵調味料
お酒の風味とみりんの
コク・うまみが食材の
おいしさを引き出します

1,000円（税込1,080円）

〈イメージ〉〈イメージ〉

〈内堀醸造〉　長野○所

大好評!
たっぷり使える
徳用サイズ

〈調理例〉〈調理例〉

（共通）【賞味期間】365日　
20kcal○塩 0.7g/大さじ1杯（15㎖）

酵母エキス等エキス類 不使用

カンタン八芳酢

１０３４０３
徳用 900㎖

〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉

国産米酢とりんご酢に、利尻昆布と
かつおからとった一番だしを合わせて、
バランスのよいまろやかな
お酢に仕上げました

900円（税込972円）

360㎖
１０３４１１

470円（税込508円）

あさくら農園より　
ねぎドレッシング

自社農園で育てた青ねぎを、
国産の玉ねぎや米麹、
しょうゆなどとブレンドしています
自然なうまみが特徴の
ドレッシングです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　93kcal○塩 0.3g/大さじ1杯（15㎖）
※油が分離しやすいため、よく振ってからお召し上がりください。

150㎖

552円（税込596円）

１０３５７８

〈朝倉物産〉　福岡○所

お料理
の

ソース
にも◎

〈調理例〉〈調理例〉

〈趙さんの味〉　宮城○所

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆　231kcal○塩 5.1g/100g

150g

678円（税込732円）

趙さんの味 
コチュジャン

１０３２４１

〈調理例〉〈調理例〉

いかの刺身を
コチュジャンと酢であえると
簡単に韓国風のいか刺が
できちゃいます♪

料理にひとさじ加えるだけで
甘みとコクが増す唐辛子みそです

〈調理例〉〈調理例〉

趙さんの味 仙臺薬念醤
せん だい ヤンニョムジャン

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆　128kcal○塩 5.3g/100g

240g

678円（税込732円）

１０３２３３

焼肉のたれ
にも

ぴったり！

炒め物や煮物など、幅広く使える
しょうゆベースの便利な調味料

〈趙さんの味〉　宮城○所

米粒加工をしないため、プチプチした
食感が楽しめるのが特徴です

〈永倉精麦〉　静岡○所
【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）　
64kcal/1日摂取目安量（18g）

598円（税込646円）

食物繊維は
白米の約22倍！！
※メーカー調べ

６００ｇ

ちぎる手間もなく、ちょうどいい量で
食べることができるスグレもの！

〈近海食品〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】300日　113kcal○塩 6.0g/100g

55g×2袋丸とろろ
１０３８０２

2袋で
お届け

1,100円（税込1,188円）

お汁
にポ
ンッと

入れ
るだけ

【賞味期間】365日　43kcal○塩 13.5g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

１6０ｇうらごし梅肉
１０３７２１

〈梅吉食品〉　和歌山○所

〈調理例〉〈調理例〉

チューブ入りで
便利！！

香り高い和歌山県産の梅を種抜きして
口あたりなめらかに裏ごししました

北海道産黒豆をじっくり炒った
ポリポリ食感が楽しい黒豆です

〈大島食品工業〉　愛知○所【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆　460kcal/100g

２００g（５ｇ×４０袋）北海道黒豆

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

40袋入１０３７４８

チ
ャ
ッ
ク
シ
ー
ル
付

１０３１７９

【賞味期間】365日　【アレルゲン】そ　393kcal/100g

120ｇ

980円（税込1,058円）
北海道産 韃靼そば茶

だったん

〈安田産業〉　北海道○所

栽培期間中農薬不使用の韃靼そばを
独自焙煎したノンカフェイン茶です

だったん

〈イメージ〉〈イメージ〉
１０３５９４

〈ふくれん〉　福岡○所

12種類の九州産野菜と
和歌山県産梅で仕上げた
野菜ジュース
＊　　　　
1日分の野菜
（約350g）使用

濃くておいしい
九州野菜

【賞味期間】547日　71kcal○塩 0.1g/１缶（160ｇ）
＊「健康日本21」（厚生労働省）では１日に350g以
　上の野菜を摂ることを推奨しています。

2,050円（税込2,214円）

〈イメージ〉〈イメージ〉

160ｇ×15缶

890円（税込961円）

国産大豆を使用した、
味しみがよく
やわらかな食感の
こうや豆腐です

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆　517kcal○塩 1.0g/100g
※原料価格の高騰により、規格と大豆の産地を変更しました。

300ｇ（20枚入）

〈登喜和冷凍食品〉　長野○所

１０３１８７
〈調理例〉〈調理例〉

20枚入

こうや豆腐 1枚の大きさ：
幅 約5㎝・
縦 約6㎝・
厚さ 約2㎝

1枚の大きさ：
幅 約5㎝・
縦 約6㎝・
厚さ 約2㎝

江戸嘉永年間創業。大量生産せず、
素材にあった最高の炊き方を選ん
できました。

趙 味さんの
ちょう

4 2025年10月1回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



1缶当たり
約148円
（税込）

酒
＋
み
り
ん
が

こ
れ
１
本
で
！

〈調理例〉〈調理例〉

国内産もち麦（丸麦）
１０３０８０

298円（税込322円）

1,000円（税込1,080円）

650円（税込702円）

〈調理例〉〈調理例〉

具材はすべて国産原料
りんご酢でさっぱりと
仕上げました

〈遠忠食品〉　埼玉○所

し
い
た
け

昆
布

人
参

れ
ん
こ
ん

た
け
の
こ

【賞味期間】60日　【アレルゲン】麦 豆　81kcal○塩 1.5g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

２００ｇちらし寿司の素
１０３７０５ 2合用

920円（税込994円）
〈江口海苔〉　神奈川○所

風味が引き立つ細切り海苔
焼き海苔を松葉のように細く切ることで、
より海苔の風味が引き立ちます。

二代目吉太郎伝承
日本橋 松葉のり 17ｇ

748円（税込808円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（え）（か）　32kcal○塩 0.2g/17g

１０３１０１

〈調理例〉〈調理例〉

ピリッと辛い味わいが
ごはんによく合います

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　115kcal○塩 4.3g/100g

150ｇからし高菜
１０３７３０
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈河野食品〉　福岡○所 398円（税込430円）
【賞味期間】120日　38kcal○塩 4.2g/100g

めはり高菜漬
１０３１６１

〈調理例〉〈調理例〉

〈やまだ〉　和歌山○所

契約栽培した国産高菜を
塩とウコンでじっくり漬け込んだ

高菜漬です

150g
有機ごま塩 50ｇ

280円（税込302円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（豆）
295kcal○塩 4.7g/1袋50g 〈和田萬〉　大阪○所

じっくり炒った有機黒ごまをすりつぶし、
伊豆大島近海の海塩「海の精 やきしお」と
ブレンドした、まろやかな味わいのごま塩です

１０３４４６
ECOCERT

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ナラの薪で焚いたくん
煙をかつおにかけること
で、おいしさを閉じ込め
る伝統的な製法です。

手火山式製法とは？

〈製造風景〉〈製造風景〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　174kcal○塩 2.8g/100g
498円（税込538円）
かつお角煮 110g

１０３１２８

静岡県で水揚げされたかつおを「手火山式製法」で
燻してから、砂糖、しょうゆ、みりんのみで煮込みました

〈笑成〉　静岡○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　149kcal○塩 2.8g/100g

６０ｇ

740円（税込799円）
ホタテしぐれ煮

北海道産のほたてを直火でやわらかく
炊き上げました

〈タカハシ食品〉　北海道○所

１０３６９１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

45ｇ

国産しらすを
高知県産しょうがとともに、
昔ながらの直火炊き製法で
甘辛く炊き上げました

〈籠長本店〉　兵庫○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】60日　【アレルゲン】麦 豆 （え）（か）　174kcal○塩 3.3g/100g
399円（税込431円）
しらすのくぎ煮
１０３１１０

〈田中醤油醸造場〉　山口○所

素材が際立つ本格的な味を
いつでも手軽に楽しめます

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（乳）（麦）（え）
（か）（豆）　55kcal○塩 0.7g/100g

680円（税込734円）

１０３２０９ 1～2人前
電子レンジ ボイル

400ｇ参鶏湯風スープ
サム ゲ タ ン

手 羽 元

も ち 米

ナ ツ メ

高麗人参

にんにく

韓国の薬膳料理を手軽にスープで味わえる

どんぶりに入れて熱湯を注ぐだけで
手軽に食べられる、国産ひきわり
納豆が入ったおそばです

〈調理例〉〈調理例〉

940円（税込1,015円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 そ 豆
378kcal○塩 4.8g（めん・かやく0.6ｇ、スープ4.2g）/1食（81.5g）

どんぶり麺 ひきわり納豆そば
81.5ｇ（めん65g）×4袋

4袋入

１０３４２０

〈トーエー食品〉　岐阜○所

具材・ト
ッピン

グは

お好み
で!

純正ラーメン
（しょうゆ味）490g（めん90g×5）

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 落 豆 （卵）（乳）（そ）（え）（か）
449kcal○塩 3.4g（めん0.3g・スープ3.1g）/1食（98g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

840円（税込907円）

１０３４７１

植物性原料のみを使用した無かんすいラーメンです
素朴な味わいをお楽しみください

〈調理例〉〈調理例〉

〈桜井食品〉　岐阜○所

5食入

〈味の一醸造〉　埼玉○所

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

味が早く浸透し、
素材を生かした
味わいに！

味にコクが出て、
肉もやわらかくなります！

１０３４６２
味の母 ７２０㎖

【賞味期間】365日　39kcal○塩 0.3g/大さじ1杯（15㎖）
【アルコール度数】10％　※本品は酒税法上の酒類ではありません。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

塩分2％

もろみ（原酒）から
できた発酵調味料
お酒の風味とみりんの
コク・うまみが食材の
おいしさを引き出します

1,000円（税込1,080円）

〈イメージ〉〈イメージ〉

〈内堀醸造〉　長野○所

大好評!
たっぷり使える
徳用サイズ

〈調理例〉〈調理例〉

（共通）【賞味期間】365日　
20kcal○塩 0.7g/大さじ1杯（15㎖）

酵母エキス等エキス類 不使用

カンタン八芳酢

１０３４０３
徳用 900㎖

〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉

国産米酢とりんご酢に、利尻昆布と
かつおからとった一番だしを合わせて、
バランスのよいまろやかな
お酢に仕上げました

900円（税込972円）

360㎖
１０３４１１

470円（税込508円）

あさくら農園より　
ねぎドレッシング

自社農園で育てた青ねぎを、
国産の玉ねぎや米麹、
しょうゆなどとブレンドしています
自然なうまみが特徴の
ドレッシングです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　93kcal○塩 0.3g/大さじ1杯（15㎖）
※油が分離しやすいため、よく振ってからお召し上がりください。

150㎖

552円（税込596円）

１０３５７８

〈朝倉物産〉　福岡○所

お料理
の

ソース
にも◎

〈調理例〉〈調理例〉

〈趙さんの味〉　宮城○所

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆　231kcal○塩 5.1g/100g

150g

678円（税込732円）

趙さんの味 
コチュジャン

１０３２４１

〈調理例〉〈調理例〉

いかの刺身を
コチュジャンと酢であえると
簡単に韓国風のいか刺が
できちゃいます♪

料理にひとさじ加えるだけで
甘みとコクが増す唐辛子みそです

〈調理例〉〈調理例〉

趙さんの味 仙臺薬念醤
せん だい ヤンニョムジャン

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆　128kcal○塩 5.3g/100g

240g

678円（税込732円）

１０３２３３

焼肉のたれ
にも

ぴったり！

炒め物や煮物など、幅広く使える
しょうゆベースの便利な調味料

〈趙さんの味〉　宮城○所

米粒加工をしないため、プチプチした
食感が楽しめるのが特徴です

〈永倉精麦〉　静岡○所
【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）　
64kcal/1日摂取目安量（18g）

598円（税込646円）

食物繊維は
白米の約22倍！！
※メーカー調べ

６００ｇ

ちぎる手間もなく、ちょうどいい量で
食べることができるスグレもの！

〈近海食品〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】300日　113kcal○塩 6.0g/100g

55g×2袋丸とろろ
１０３８０２

2袋で
お届け

1,100円（税込1,188円）

お汁
にポ
ンッと

入れ
るだけ

【賞味期間】365日　43kcal○塩 13.5g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

１6０ｇうらごし梅肉
１０３７２１

〈梅吉食品〉　和歌山○所

〈調理例〉〈調理例〉

チューブ入りで
便利！！

香り高い和歌山県産の梅を種抜きして
口あたりなめらかに裏ごししました

北海道産黒豆をじっくり炒った
ポリポリ食感が楽しい黒豆です

〈大島食品工業〉　愛知○所【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆　460kcal/100g

２００g（５ｇ×４０袋）北海道黒豆

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

40袋入１０３７４８

チ
ャ
ッ
ク
シ
ー
ル
付

１０３１７９

【賞味期間】365日　【アレルゲン】そ　393kcal/100g

120ｇ

980円（税込1,058円）
北海道産 韃靼そば茶

だったん

〈安田産業〉　北海道○所

栽培期間中農薬不使用の韃靼そばを
独自焙煎したノンカフェイン茶です

だったん

〈イメージ〉〈イメージ〉
１０３５９４

〈ふくれん〉　福岡○所

12種類の九州産野菜と
和歌山県産梅で仕上げた
野菜ジュース
＊　　　　
1日分の野菜
（約350g）使用

濃くておいしい
九州野菜

【賞味期間】547日　71kcal○塩 0.1g/１缶（160ｇ）
＊「健康日本21」（厚生労働省）では１日に350g以
　上の野菜を摂ることを推奨しています。

2,050円（税込2,214円）

〈イメージ〉〈イメージ〉

160ｇ×15缶

890円（税込961円）

国産大豆を使用した、
味しみがよく
やわらかな食感の
こうや豆腐です

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆　517kcal○塩 1.0g/100g
※原料価格の高騰により、規格と大豆の産地を変更しました。

300ｇ（20枚入）

〈登喜和冷凍食品〉　長野○所

１０３１８７
〈調理例〉〈調理例〉

20枚入

こうや豆腐 1枚の大きさ：
幅 約5㎝・
縦 約6㎝・
厚さ 約2㎝

1枚の大きさ：
幅 約5㎝・
縦 約6㎝・
厚さ 約2㎝

江戸嘉永年間創業。大量生産せず、
素材にあった最高の炊き方を選ん
できました。

趙 味さんの
ちょう

52025年10月1回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



〈イメージ〉〈イメージ〉
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730円（税込788円）
550円（税込594円）

　　　　　  国産小麦の
ベルギーワッフル（バター）

〈クロスロード〉　大阪○所

〈イメージ〉〈イメージ〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （豆）　154kcal○塩 0.2g/1袋（標準40g）

１０３４８９ 　　　　　  国産小麦の
ベルギーワッフル（ココア）
１０３４９７

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦（豆）　164kcal○塩 0.2g/1袋（標準40g）
1,320円（税込1,426円）1,320円（税込1,426円）

〈クロスロード〉　大阪○所

1個の大きさ：
縦 約8.5㎝・
横 約9㎝・
厚さ 約2.5㎝

1個の大きさ：
縦 約8.5㎝・
横 約9㎝・
厚さ 約2.5㎝

1個の大きさ：
縦 約8.5㎝・
横 約9㎝・
厚さ 約2.5㎝

1個の大きさ：
縦 約8.5㎝・
横 約9㎝・
厚さ 約2.5㎝

1個×6袋 １個×６袋

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉
ふわっとバターが香る！

ココアの豊かな香り！
国
産
小
麦
・
卵
・
牛
乳
、

北
海
道
産
バ
タ
ー
、
有
機
砂
糖
を
使
用

て
い
ね
い
に
焼
き
上
げ
た
ワ
ッ
フ
ル
で
す

小麦粉を使わず国産米粉を使用し、
メーカー自社の養鶏場の卵で
ふんわりしっとり焼き上げました

カステラの大きさ：
縦 約8㎝・
横 約16㎝・
高さ 約5㎝

カステラの大きさ：
縦 約8㎝・
横 約16㎝・
高さ 約5㎝

八女抹茶が
ふんわり香る！

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

とりたまカステラ 抹茶

【賞味期間】30日　【アレルゲン】卵 乳　
587kcal○塩 0.2g/1個

520円（税込562円）１個

１０３１３６

〈出雲ファーム〉　山口○所

グルテンフリー

採卵から2日以内の卵のみを使用！

九州産バターがふわっと香る
サックリほろほろ食感の
クッキーです

〈お菓子の昭栄堂〉　宮崎○所

冷やす
と

もっと
サクサ

ク！

【賞味期間】120日　【アレルゲン】乳 麦 （卵）（豆）　411kcal/1袋74ｇ
※原料価格の高騰により、80g→74g に規格を変更しました。

九州純バタークッキー 74ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３７６４ 大判焼き（カスタード）

508円（税込549円） 〈ニッコー〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （え）（か）　210kcal○塩 0.3g/100g

320ｇ（4個入り）

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

電子レンジのみ

１０３２７６

コクのあるカスタードクリームを、
国産小麦粉を使った皮でふんわり包んだ大判焼き

5個

5個入

パイ饅頭 りんご小町
１０３８１１

すりおろしリンゴ入り白あんとカスタードクリームを
パイ生地で包んで焼き上げたパイ饅頭です

〈ラグノオささき〉　青森○所

りんごと白
あんの

やさしい甘
さ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】75日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　
381kcal○塩 0.3g/100g ※1個おおよそ125kcal

包装して
お届けします

1個の大きさ：
直径 約5㎝・
厚さ 約1.5㎝

1個の大きさ：
直径 約5㎝・
厚さ 約1.5㎝

930円（税込1,004円）
【賞味期間】180日　245kcal○塩 0.1g/100g

５個笹だんご

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈ゆのたに〉　新潟○所

１０３５４３

1個：約55g
（笹葉含めず）

北海道産小豆のつぶあんを国産うるち米を
使用したもちで包み、職人の手でひとつずつ
ていねいに笹の葉でくるみました

草加せん（ミックス）
６枚（しょうゆ２枚・ごま２枚・のり２枚）

410円（税込443円）

国産うるち米を原料に、丹念に焼き上げました
しょうゆ・ごま・のりが各２枚ずつ入っています

１０３４５４

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　しょうゆ味：381kcal○塩 1.1g/100g、
ごま味：396kcal○塩 1.0g/100g、のり味：382kcal○塩 1.0g/100g

〈味泉〉　岩手○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ミニ粟おこし
〈丸喜商会〉　大阪○所

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（落）（豆）　403kcal/100g

250g（個装紙込）

580円（税込626円）

ごまとしょうがの風味を生かした
懐かしい味わいです

１０３１４４
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

250g
たっぷり

90ｇもちもちすこんぶ

もっちり
食感

【賞味期間】120日　【アレルゲン】乳 （卵）（麦）（え）（か）　213kcal○塩 2.1g/100g
398円（税込430円） 〈三幸産業〉　広島○所

１０３１５２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

肉厚の根昆布を使用し、
はちみつと黒酢で
奥深いうまみを
引き出しました

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

お徳用 焙煎棒ほうじ茶
ティーバッグ

茎茶をていねいに焙煎した、
香ばしく甘みもある
飲みやすいほうじ茶です

【賞味期間】365日

1,157円（税込1,250円）
250ｇ（2.5g×100）

１０３１９５

お徳用
100包入

〈山英〉　静岡○所

〈イメージ〉〈イメージ〉
◀ 両用タイプ ▶

千葉産
原料使用

「からすざんしょう」はミカン科
サンショウ属の樹木です。
真夏に咲く小さな白い花から
とれたはちみつは
柑橘系の清涼感があり、
ほんのりスパイシーで
ビターな甘さが特徴です。

〈イメージ〉〈イメージ〉

（共通）【賞味期間】730日　328kcal/100g

90ｇ

920円（税込994円）

はぁもにぃ
養蜂部のはちみつ
「からすざんしょう」
１０３６３２

180ｇ

1,700円（税込1,836円）
１０３６４１

非加熱

本製品は、1歳未満の乳児には与えないでください。

天然のはちみつは白く結晶することが
ありますが、品質に問題はありません。

千葉県産 
房総みどり 
和紅茶

１０３６７５

初摘みならではの香りと、
豊かな味わいが
特徴のお茶です

〈河野製茶工場〉　千葉○所
100g

〈イメージ〉〈イメージ〉

800円（税込864円）

千葉産
原料使用

千葉産銘茶 
房総みどり 
初摘み

１０３６５９

【賞味期間】365日

500円（税込540円）

千葉産銘茶 
房総みどり 
千代の友
１００ｇ

１０３６６７

【賞味期間】365日

千葉産
原料使用

〈河野製茶工場〉　千葉○所

〈イメージ〉〈イメージ〉

しっかりした味わいの
強火焙煎の煎茶です

【賞味期間】365日
589円（税込636円）
8０ｇ

千葉産
原料使用

〈イメージ〉〈イメージ〉

緑茶用品種を発酵させて造った和紅茶
すっきりとした味わいです

さっぱりした甘さの「スティックタイプの大学いも」
ほどよいカリカリ感がくせになる!

【賞味期間】180日　【アレルゲン】 豆　312kcal○塩 0.1g/100g

鳴門金時 芋棒
１０３８３７

400g

〈鳴門のいも屋〉　徳島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

10～2
0分

自然解
凍で

食べら
れる！

200ｇまろやかりんごバター
１０３７８１
〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】360日　【アレルゲン】卵 乳 豆　152kcal○塩 0.2g/100g
〈キョウショク〉　長野○所

すりおろした長野県産りんごに
バターを加えて煮詰めました
フルーティーでまろやかなコクを
お楽しみください

698円（税込754円）

セイロン有機栽培紅茶
ティーバッグ

【賞味期間】540日

１０３２１７

○販 ランカスター　 スリランカ○所

渋みの少ない、
すっきりした味わいの
セイロン紅茶です
有機認証を得た
スリランカのイ
ダルガシナ茶園
で栽培された茶
葉のみを使用し
ています。

〈収穫イメージ〉〈収穫イメージ〉

現地の方が手編みしたタラの葉のバスケットに入れてお届けします

現地の方が手編みしたタラの葉のバスケットに入れてお届けします
NCO

50ｇ（2g×25袋）

〈イメージ〉〈イメージ〉

700円（税込756円）
〈ゴールドパック〉　長野○所

粒なしタイプのサラッとした
飲みごこちが特徴
米麹と米でつくった
本格的な酒蔵の麹あまざけです

粒なし
タイプ

【賞味期間】300日　92kcal/100g

アルコール0％

1000㎖

１０３６０８

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈特定非営利活動法人
はぁもにぃ〉　千葉○所

850円（税込918円）

498円（税込538円）

550円（税込594円）特別
価格

夕張メロンの香りが口いっぱいに広がる
しっとり焼き上げたパウンドケーキです

【賞味期間】120日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　
390kcal○塩 0.8g/100g

〈夕張メロンイメージ〉〈夕張メロンイメージ〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

夕張メロン
パウンドケーキ１本

１０３７９９
約
17.5
㎝

約8.5㎝

厚さ：約5.5㎝

〈栗原園〉　埼玉○所 978円（税込1,056円）特別
価格

だだちゃ豆の香りが際だつ
風味豊かな一品です

〈達商〉　山形○所

６個ずんだもち
１０３３２２

【賞味期間】365日　
【アレルゲン】乳 豆 （卵）（麦）（そ）（え）(く）　
283kcal○塩 0.3g/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

次回で
販売終了

「ちばエコ農産物」認証制度は、環境保全と
食の安心・安全に配慮した千葉県独自の農
産物認証制度です。 〈作業イメージ〉〈作業イメージ〉

和紅茶とは？
日本で生産された茶
葉で造った紅茶のこと
です。茶葉の生産地域
にもよりますが、一般
的にさわやかな香りと、
渋みや苦みの少ない
まろやかな味わいが
特徴で、日本食との相
性がいいことでも知
られています。

〈河野製茶工場〉　千葉○所

6 2025年10月1回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



〈イメージ〉〈イメージ〉

国菊 あまざけＬight

730円（税込788円）
550円（税込594円）

　　　　　  国産小麦の
ベルギーワッフル（バター）

〈クロスロード〉　大阪○所

〈イメージ〉〈イメージ〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （豆）　154kcal○塩 0.2g/1袋（標準40g）

１０３４８９ 　　　　　  国産小麦の
ベルギーワッフル（ココア）
１０３４９７

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦（豆）　164kcal○塩 0.2g/1袋（標準40g）
1,320円（税込1,426円）1,320円（税込1,426円）

〈クロスロード〉　大阪○所

1個の大きさ：
縦 約8.5㎝・
横 約9㎝・
厚さ 約2.5㎝

1個の大きさ：
縦 約8.5㎝・
横 約9㎝・
厚さ 約2.5㎝

1個の大きさ：
縦 約8.5㎝・
横 約9㎝・
厚さ 約2.5㎝

1個の大きさ：
縦 約8.5㎝・
横 約9㎝・
厚さ 約2.5㎝

1個×6袋 １個×６袋

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉
ふわっとバターが香る！

ココアの豊かな香り！
国
産
小
麦
・
卵
・
牛
乳
、

北
海
道
産
バ
タ
ー
、
有
機
砂
糖
を
使
用

て
い
ね
い
に
焼
き
上
げ
た
ワ
ッ
フ
ル
で
す

小麦粉を使わず国産米粉を使用し、
メーカー自社の養鶏場の卵で
ふんわりしっとり焼き上げました

カステラの大きさ：
縦 約8㎝・
横 約16㎝・
高さ 約5㎝

カステラの大きさ：
縦 約8㎝・
横 約16㎝・
高さ 約5㎝

八女抹茶が
ふんわり香る！

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

とりたまカステラ 抹茶

【賞味期間】30日　【アレルゲン】卵 乳　
587kcal○塩 0.2g/1個

520円（税込562円）１個

１０３１３６

〈出雲ファーム〉　山口○所

グルテンフリー

採卵から2日以内の卵のみを使用！

九州産バターがふわっと香る
サックリほろほろ食感の
クッキーです

〈お菓子の昭栄堂〉　宮崎○所

冷やす
と

もっと
サクサ

ク！

【賞味期間】120日　【アレルゲン】乳 麦 （卵）（豆）　411kcal/1袋74ｇ
※原料価格の高騰により、80g→74g に規格を変更しました。

九州純バタークッキー 74ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３７６４ 大判焼き（カスタード）

508円（税込549円） 〈ニッコー〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （え）（か）　210kcal○塩 0.3g/100g

320ｇ（4個入り）

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

電子レンジのみ

１０３２７６

コクのあるカスタードクリームを、
国産小麦粉を使った皮でふんわり包んだ大判焼き

5個

5個入

パイ饅頭 りんご小町
１０３８１１

すりおろしリンゴ入り白あんとカスタードクリームを
パイ生地で包んで焼き上げたパイ饅頭です

〈ラグノオささき〉　青森○所

りんごと白
あんの

やさしい甘
さ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】75日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　
381kcal○塩 0.3g/100g ※1個おおよそ125kcal

包装して
お届けします

1個の大きさ：
直径 約5㎝・
厚さ 約1.5㎝

1個の大きさ：
直径 約5㎝・
厚さ 約1.5㎝

930円（税込1,004円）
【賞味期間】180日　245kcal○塩 0.1g/100g

５個笹だんご

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈ゆのたに〉　新潟○所

１０３５４３

1個：約55g
（笹葉含めず）

北海道産小豆のつぶあんを国産うるち米を
使用したもちで包み、職人の手でひとつずつ
ていねいに笹の葉でくるみました

草加せん（ミックス）
６枚（しょうゆ２枚・ごま２枚・のり２枚）

410円（税込443円）

国産うるち米を原料に、丹念に焼き上げました
しょうゆ・ごま・のりが各２枚ずつ入っています

１０３４５４

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　しょうゆ味：381kcal○塩 1.1g/100g、
ごま味：396kcal○塩 1.0g/100g、のり味：382kcal○塩 1.0g/100g

〈味泉〉　岩手○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ミニ粟おこし
〈丸喜商会〉　大阪○所

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（落）（豆）　403kcal/100g

250g（個装紙込）

580円（税込626円）

ごまとしょうがの風味を生かした
懐かしい味わいです

１０３１４４
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

250g
たっぷり

90ｇもちもちすこんぶ

もっちり
食感

【賞味期間】120日　【アレルゲン】乳 （卵）（麦）（え）（か）　213kcal○塩 2.1g/100g
398円（税込430円） 〈三幸産業〉　広島○所

１０３１５２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

肉厚の根昆布を使用し、
はちみつと黒酢で
奥深いうまみを
引き出しました

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

お徳用 焙煎棒ほうじ茶
ティーバッグ

茎茶をていねいに焙煎した、
香ばしく甘みもある
飲みやすいほうじ茶です

【賞味期間】365日

1,157円（税込1,250円）
250ｇ（2.5g×100）

１０３１９５

お徳用
100包入

〈山英〉　静岡○所

〈イメージ〉〈イメージ〉
◀ 両用タイプ ▶

千葉産
原料使用

「からすざんしょう」はミカン科
サンショウ属の樹木です。
真夏に咲く小さな白い花から
とれたはちみつは
柑橘系の清涼感があり、
ほんのりスパイシーで
ビターな甘さが特徴です。

〈イメージ〉〈イメージ〉

（共通）【賞味期間】730日　328kcal/100g

90ｇ

920円（税込994円）

はぁもにぃ
養蜂部のはちみつ
「からすざんしょう」
１０３６３２

180ｇ

1,700円（税込1,836円）
１０３６４１

非加熱

本製品は、1歳未満の乳児には与えないでください。

天然のはちみつは白く結晶することが
ありますが、品質に問題はありません。

千葉県産 
房総みどり 
和紅茶

１０３６７５

初摘みならではの香りと、
豊かな味わいが
特徴のお茶です

〈河野製茶工場〉　千葉○所
100g

〈イメージ〉〈イメージ〉

800円（税込864円）

千葉産
原料使用

千葉産銘茶 
房総みどり 
初摘み

１０３６５９

【賞味期間】365日

500円（税込540円）

千葉産銘茶 
房総みどり 
千代の友
１００ｇ

１０３６６７

【賞味期間】365日

千葉産
原料使用

〈河野製茶工場〉　千葉○所

〈イメージ〉〈イメージ〉

しっかりした味わいの
強火焙煎の煎茶です

【賞味期間】365日
589円（税込636円）
8０ｇ

千葉産
原料使用

〈イメージ〉〈イメージ〉

緑茶用品種を発酵させて造った和紅茶
すっきりとした味わいです

さっぱりした甘さの「スティックタイプの大学いも」
ほどよいカリカリ感がくせになる!

【賞味期間】180日　【アレルゲン】 豆　312kcal○塩 0.1g/100g

鳴門金時 芋棒
１０３８３７

400g

〈鳴門のいも屋〉　徳島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

10～2
0分

自然解
凍で

食べら
れる！

200ｇまろやかりんごバター
１０３７８１
〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】360日　【アレルゲン】卵 乳 豆　152kcal○塩 0.2g/100g
〈キョウショク〉　長野○所

すりおろした長野県産りんごに
バターを加えて煮詰めました
フルーティーでまろやかなコクを
お楽しみください

698円（税込754円）

セイロン有機栽培紅茶
ティーバッグ

【賞味期間】540日

１０３２１７

○販 ランカスター　 スリランカ○所

渋みの少ない、
すっきりした味わいの
セイロン紅茶です
有機認証を得た
スリランカのイ
ダルガシナ茶園
で栽培された茶
葉のみを使用し
ています。

〈収穫イメージ〉〈収穫イメージ〉

現地の方が手編みしたタラの葉のバスケットに入れてお届けします

現地の方が手編みしたタラの葉のバスケットに入れてお届けします
NCO

50ｇ（2g×25袋）

〈イメージ〉〈イメージ〉

700円（税込756円）
〈ゴールドパック〉　長野○所

粒なしタイプのサラッとした
飲みごこちが特徴
米麹と米でつくった
本格的な酒蔵の麹あまざけです

粒なし
タイプ

【賞味期間】300日　92kcal/100g

アルコール0％

1000㎖

１０３６０８

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈特定非営利活動法人
はぁもにぃ〉　千葉○所

850円（税込918円）

498円（税込538円）

550円（税込594円）特別
価格

夕張メロンの香りが口いっぱいに広がる
しっとり焼き上げたパウンドケーキです

【賞味期間】120日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　
390kcal○塩 0.8g/100g

〈夕張メロンイメージ〉〈夕張メロンイメージ〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

夕張メロン
パウンドケーキ１本

１０３７９９
約
17.5
㎝

約8.5㎝

厚さ：約5.5㎝

〈栗原園〉　埼玉○所 978円（税込1,056円）特別
価格

だだちゃ豆の香りが際だつ
風味豊かな一品です

〈達商〉　山形○所

６個ずんだもち
１０３３２２

【賞味期間】365日　
【アレルゲン】乳 豆 （卵）（麦）（そ）（え）(く）　
283kcal○塩 0.3g/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

次回で
販売終了

「ちばエコ農産物」認証制度は、環境保全と
食の安心・安全に配慮した千葉県独自の農
産物認証制度です。 〈作業イメージ〉〈作業イメージ〉

和紅茶とは？
日本で生産された茶
葉で造った紅茶のこと
です。茶葉の生産地域
にもよりますが、一般
的にさわやかな香りと、
渋みや苦みの少ない
まろやかな味わいが
特徴で、日本食との相
性がいいことでも知
られています。

〈河野製茶工場〉　千葉○所

72025年10月1回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



あっさりとした白ごまの風味が豊かなごま豆腐
なめらかな舌ざわりと、もっちりした食感が
楽しめる一品です

330gます寿し
1,898円（税込2,050円）

287円（税込310円）特別
価格

〈千代海苔〉　福岡○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】300日　【アレルゲン】（え）（か）　
9kcal/板のり1枚3g

わけあり上撰 
有明海産焼海苔 半切26枚

26枚（半切）１０３０１２

香ばしさと海苔の甘み、
とろけるような口溶けのよさが
特徴です

北海道沖で育ったほたての豊かな甘み、
とろけるような食感をお楽しみください

炒
め
物
な
ど
に
も

お
す
す
め
！

〈札幌中一〉　北海道○所

【賞味期間】180日　88kcal○塩 0.3g/100g　
※割れ、欠けが含まれます。
※手作業で細心の注意を払い加工しておりますが、
稀に貝殻の破片や砂が混じる可能性があります。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

訳ありホタテ貝柱 130g

１０３０３９

１０３０４７
訳ありチーズケーキバー

約
15
㎝

約21㎝

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　353kcal○塩 0.5g/100g

450ｇ

濃厚クリームチーズが
やみつきになる
チーズケーキバー

〈小泉商事〉　東京○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈名月製菓〉　東京○所

500g
約12個入り

たっぷり

香ばしいクッキー生地に
アーモンドスライスを
トッピング！

［訳あり品］アーモンド
フロランタン

１０３０２１

【賞味期間】30日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　452kcal○塩 0.4g/100g

500g（風袋込み）

2,280円（税込2,462円）

1,035円（税込1,118円）特別
価格

958円（税込1,035円）特別
価格

1,420円（税込1,534円）特別
価格

カットされているから
食べたい分だけ
解凍できる

形やサイズはふぞろいです
が、品質や味は通常品と変
わりなく、たくさん入ってお
買得な商品です。

わけあって お 得！！

形くずれした商品を含んで
いますが、品質や味は通常
品と変わりなく、たくさん
入ってお買得な商品です。

わけあって お 得！！

製造過程で海苔の端が
破れたり穴が空いてい
ますが、味・品質は正規
の規格品と変わりなく、
お買得な商品です。

わけあって お 得！！

端っこの部分や長さの短い
もの、焼きムラのあるものが
入る場合がございますが、
その分たくさん入った、お買
得な商品です。

わけあって お 得！！

酒類の20歳未満への販売はしておりません。20歳未満の飲酒は法律で禁止されています。飲酒運転は法律で禁止されています。
妊産婦の飲酒は胎児、乳児の発育に悪影響を与える恐れがあります。酒類販売管理者についてはインターネットで公開しています。

〈イメージ〉〈イメージ〉

秋あがりの中でもフレッシュなメ
ロンのような香りと熟成のうまみ
が調和した一本です。軽やかな酸
味と艶やかな甘みが魅力的。サン
マ、キノコのような秋の味覚とも
相性抜群です。特に、脂の乗った
さんまの塩焼きがおすすめです！

千葉県酒類販売（株） 大島さん

おすすめ！バイヤーの

精米歩合
58%

日本酒度
±0（中口）

酸  度
1.9

〈飯沼本家〉　千葉○所

熟成させることでやわらかな味わいに
秋限定の純米吟醸酒です

1,800円（税込1,980円）【アルコール度数】15％

きのえね
甲子 秋あがり
純米吟醸

１０３７１３

720㎖

〈つかさ食品〉　千葉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千葉の
真いわし丸干し

１０３５６０

【賞味期間】120日　215kcal○塩 1.3g/100g　

身がふっくら脂がうまい

3尾270g

千葉産
原料使用

ほどよく脂がのったますに、ほんのり甘めの
酢飯を合わせ、手押しで仕上げた
富山の郷土の味です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈丸龍庵〉　富山○所

直径
約18㎝

１０３２９２
電子レンジ

【賞味期間】180日　156kcal○塩 0.2g/100g　※ますはチリ産
※原料価格の高騰により、値上げしました。

肉厚で、しっかりした食感の乾燥わかめ
サラダや酢の物などにも

【賞味期間】365日　138kcal○塩 24.1g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

三陸産
カットわかめ

１０３３３１

8０ｇ

〈かわむら〉　宮城○所

うまみが強く少し粘り気のある
とろみもつくのが特徴です
普段使いにおすすめです

【賞味期間】365日　140kcal○塩 7.6g/100g

北海道産 根昆布 240g

１０３３５７
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

だしをとったあとは、煮物などにお使いいただけます

〈北連物産〉　北海道○所

揚げ物や炒め物に

600g 850g

〈ボーソー油脂〉　千葉○所〈イメージ〉〈イメージ〉

あらゆる料理に活躍する、

ボーソーの米油
栄養機能食品（ビタミンE）
※ビタミンＥは、抗酸化作用により、
体内の脂質を酸化から守り、細胞
の健康維持を助ける栄養素です。

【賞味期間】600g：540日、850g：365日
（共通）126kcal/大さじ1杯（14g）
【次回予定】600g×10本・850g：11月1回

5,400円
（税込5,832円）

１０３６２４

１０３６１６
米油

８５０ｇ

698円（税込754円）

100g当たり
約89円
（税込）

100g当たり
約97円
（税込）

600g×10本（1ケース）

1,498円（税込1,618円） 1,200円（税込1,296円）

約
15.5
㎝

約7.5㎝
【賞味期間】90日　194kcal/140g　※たれは付いていません。

250円（税込270円）
140g高野山ごま豆腐

１０３４３８
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈聖食品〉　和歌山○所

国産のふきのとうを信州みそとブレンド
あったかいごはんにのせて、
香りとともにお楽しみください

〈須坂食品工業〉　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉

おにぎりの具に！

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

598円（税込646円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　142kcal○塩 4.1g/100g

140gふき味噌
１０３０９８

1,600円（税込1,728円）

アーモンドの香りや食感も楽しめます
お子さまのおやつや、
おとなのおつまみにもぴったり!

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　542kcal○塩 1.7g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

２００g（５ｇ×４０袋）
アーモンド
ミニフィッシュ

〈セトクィーン〉　愛媛○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３７５６
40袋入

飯
沼
本
家

「おにぎらず」にも！

お 得！！
わけがあって

です
サイズ無選別や形くずれしているものなど
「もったいない」気持ちから生まれた

商品をご紹介します！

50本

数量
限定

限定数を
超えた際
は欠品と
なる場合
がござい
ます。

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪

P8 バイヤーのおすすめ！ 「甲子 秋あがり純米吟醸」

10月6日（月）～10月10日（金）

9月22日（月）～9月26日（金）注文回収日

商品配達日

2025年10月1回（D週）

翌々週お届け
パルズダイニングはパルシステム千葉の
組合員限定カタログです。
オンラインパル・注文専用アプリに
注文番号を入力して注文ができます。

パルシステム千葉 限定カタログ「Pal’s Dining」。“地産地消” や“商品へのこだわり”をキーワードに、選りすぐりの商品をご紹介します。
いいもの見つけた！と、お買い物を楽しんでいただけるよう、毎週さまざまなテーマでお届けしておりますので、ぜひ、ご覧ください。

パルズ ダイニング

WEB版
パルズダイニングは▶
こちらから！

水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

8 2025年10月1回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



〈ヨコオ〉　佐賀○所

ふわふわやわらか食感の鶏だんご
揚げたり、煮たり、鍋に入れたりと、
さまざまなメニューにお使いいただけます

〈調理例〉〈調理例〉

みつせ鶏の
ふわふわだんご
210ｇ

１03853
目安個数：約16個

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）　239kcal○塩 1.3g/100g
485円（税込524円）

北海道産のかぼちゃで作った
こだわりのかぼちゃコロッケです

揚げ時間

約6分
175℃～ 180℃で

〈モリタン〉　北海道○所

北海道産小麦
を使った

自社製焼きたて
生パン粉使用

こだわりパン粉

サックリほくほく
南瓜コロッケ 70ｇ×10個

【賞味期間】730日　【アレルゲン】乳 麦 豆　158kcal○塩 0.6g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

揚げる

１０３861

698円（税込754円）

ひと口大にカットしたみつせ鶏を
海水塩「一の塩」を使用した
オリジナルの塩だれに
つけ込みました

〈ヨコオ〉　佐賀○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　163kcal○塩 1.1g/100g

みつせ鶏旨塩焼き１８０ｇ

１０３８45
フライパン

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　186kcal○塩 0.3g/100g
※魚の小骨が含まれている場合がございますので、お召し上がりの際はご注意ください。 〈つかさ食品〉　千葉○所

〈調理例〉〈調理例〉

ごまが香ばしい一品!
骨も気にならず、お子さまにもおすすめです

フライパン

あじごま衣 7-11枚170ｇ

冷凍１０３870

442円（税込477円）

約3本分の国産ごぼうを乾燥させて、
うまみをぎゅっと凝縮！
カット済みでお料理にそのまま使えます

〈きのこ総合センター〉　福島○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　305kcal○塩 0.1g/100g
418円（税込451円）

１03896
国産
乾燥ごぼう
35g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

解凍してごはんの上にのせるだけ！

北海道で水揚げされた秋鮭とほたてを、
しょうゆ、いりごま、米発酵調味料等を
合わせた調味液に漬け込みました

秋鮭と帆立の漬け丼

1,098円（税込1,186円）
１４０ｇ（７０ｇ×２）

〈札幌中一〉　北海道○所

１０３888

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　85kcal○塩 1.1g/1食70g

鹿児島県産大根を乾燥させて
うまみを閉じ込めました

〈かしい〉　鹿児島○所

〈調理例〉〈調理例〉

100ｇ
鹿児島県産
割干大根

１０３900

【賞味期間】365日　280kcal○塩 0.5g/100g
398円（税込430円）

もったいない
賞味期限

最短2026年1月22日
の商品をお届けいたします
※通常より短い賞味期限と
　なっております。確認の上、
　ご注文ください。

特価

490円（税込529円）特別
価格

声
組合員の

声
組合員の

10月6日（月）～10月10日（金）

9月22日（月）～9月26日（金）注文回収日

商品配達日

2025年10月1回（D週）

25.10.1

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪

プラス
ワン

パルズダイニング本誌に掲載しきれない、こだわりの味をご紹介！
毎日の食卓に彩りを「ぷらす」する商品、「あったらいいな」
を提案していきます。ぜひお試しください！

翌々週お届け
  

今
週
の
表
紙
の
テ
ー
マ
は

「
わ
け
が
あ
っ
て
お
得
商
品
」

　 

で
す

パルズダイニング本誌では、８ページのボリュームで
こだわりの商品を紹介しています。ぜひ、ご覧ください！

パルズダイニングはパルシステム千葉の
組合員限定カタログです。
オンラインパル・注文専用アプリに
注文番号を入力して注文ができます。

WEB版パルズダイニングはこちらから！▶



明治25年創業 京都の新京極の名物
「西谷堂」の金つばです

約
14.7
㎝

約14.7㎝

9個

580円（税込626円）
【賞味期間】30日　【アレルゲン】麦 （乳）（そ）  274kcal/100g　

京極
たらたら坂金つば

１03951
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈西谷堂〉　京都○所

〈回進堂〉　岩手○所【賞味期間】540日　292kcal○塩 0.1g/100g
748円（税込808円）
岩谷堂羊羹 本煉
１０３969

255ｇ

約
18.8
㎝

約5.7㎝

小豆本来の味を大切にていねいに練り上げた
風味と舌ざわりが楽しめる一品です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

４１０ｇ
岩谷堂羊羹
栗だくさん

【賞味期間】240日　
275kcal○塩 0.1g/100g

１03977

風味豊かな練り羊羹に大粒の栗が
ごろごろ入った一品です

〈回進堂〉　岩手○所

約
16.3
㎝

約6.2㎝
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1,598円
（税込1,726円）

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 麦　341kcal○塩 0.3g/100g

480円（税込518円）
南海堂のげたんは
１03934

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈南海堂〉　鹿児島○所

1枚の大きさ：
最長辺 約10.5㎝・
高さ 約5.5㎝・
厚さ 約1㎝

1枚の大きさ：
最長辺 約10.5㎝・
高さ 約5.5㎝・
厚さ 約1㎝

１０枚

白あんをシナモン風味の生地で包み、さつまいもの形に整えて
ソフトに焼き上げたおまんじゅうです

〈こまつ製菓〉　東京○所

1個の大きさ：
縦 約6㎝・
横 約4.5㎝・
高さ 約3㎝

1個の大きさ：
縦 約6㎝・
横 約4.5㎝・
高さ 約3㎝

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

398円（税込430円）

１０３926
ニッキポテト 5個

【賞味期間】30日　【アレルゲン】卵 麦　86kcal/1個
※本商品は原料に芋類を使用していません。
※本商品はニッキではなくシナモンを使用しています。

ザクザクした食感、
卵のおいしさが感じられる
ドーナツです

「げたんは」とは下駄の歯の意味で、
格好が似ていることから
この名前が付けられました
素朴な味わいの
鹿児島の郷土菓子です

【賞味期間】30日　【アレルゲン】卵 麦　96kcal/1個

298円（税込322円）

米粉入り
クッキードーナツ

１０３９18

6個

〈こまつ製菓〉　埼玉○所

ほんのり香るシナモンパウダーがアクセント♪

1個の大きさ：
直径 約5.5㎝
1個の大きさ：
直径 約5.5㎝

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

もち米本来の味と香りを生かして
薄塩味に仕上げた素焼きおかきです

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）　
391kcal○塩 1.6g/100g　※割れ、欠けが含まれます。 

530円（税込572円）

無選別 玄米おかき
（素焼き）

１０３942

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈げんぶ堂〉　兵庫○所

170g

平
成
元
年 

第
二
十
一
回 

全
国
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受
賞

声
組合員の

岩 谷 堂 羊 羹
三百年の伝統を持つ岩手銘菓

パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について 千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて 原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について

水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目について
は、表示しておりません。※コンタミネーション表示
については、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造
者から情報提供をいただいた商品のみの表示となっ
ています。（乳）（そ）のように（）で表示しています。

アレルゲンの表示を行っています。 原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

乳卵 そば小麦 えび かに くるみ落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か く

大豆

豆落表示方法

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排
除し、検査においても不検出の商品

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生産
流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物
の混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは
対象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に
不分別の原料が使われている

不使用

GMOにNO!
（食品） 不分別

GMOにNO!
（飼料）

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。


